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Enero vs

Delito (Carpetas de investigacion)

Homicidios dolosos
Feminicidios

Lesiones dolosas

Violacion (simple y equiparada)
Extorsion

Robo a casa habitacion

Robo a negocio

Robo de vehiculo

Robo a transeunte

Enero

12

12

31
223

Mes
anterior

$ 13
¥ 3
¥ 28
§ 6
% O
4 ¢
% 24
4 126
*

Mismo mes

Promedio
ano anterior mensual (3 afos)

-« eeaaaan

11.6
0.3
66.1
6.8
2.9
69.1
35.1
163.8
11.4

Fuente: elaboracion propia con informacién del SESNSP.




Delitos que afectan la integridad fisica




Homicidios dolosos (enero 2017 a enero de 2018)

I Homicidios dolosos = e == Promedio 3 afios

Feminicidio (enero 2017 a enero de 2018)

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Ene

s Feminicidios = = = Promedio 3 afios

Fuente: elaboracion propia con informacion del SESNSP.



Lesiones dolosas (enero 2017 a enero de 2018)

Ago Sep Oct Nov Dic Ene

I | esiones dolosas = e == Promedio 3 afios

Ene e Jun Jul

Violacion (simple y equiparada) (enero 2017 a enero de 2018)

Mar Abr May Jun Jul Ago Sep

s Violacion simple y equiparada = = = Promedio 3 afios

Oct Nov Dic Ene

Ene Feb

Fuente: elaboracion propia con informacion del SESNSP.



Delitos que afectan el patrimonio




Jul Ago Sep Oct

I Extorsion = = = Promedio 3 afios

Feb Mar Abr May

Ene

Jun Nov Dic Ene

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic Ene

I Robo a casa habitacion = = = Promedio 3 afios

Fuente: elaboracion propia con informacion del SESNSP.




Ene Feb Abr

May Jul

Jun

I Robo a negocio

Ago Sep

= e« == Promedio 3 afios

Oct

Nov Dic Ene

Feb

Ene Mar Abr

Jul

mmmms Robo de vehiculo

Jun

May

Ago Sep

= = = Promedio 3 afios

Oct

Nov Dic Ene

Fuente: elaboracion propia con informacion del SESNSP.




Robo a transeunte (enero 2017 a enero de 2018)

I Robo a transeunte en via publica = = = Promedio 2 afios

Fuente: elaboracién propia con informacién del SESNSP.



